
  

Підписувач: Петрук Віталій Вікторович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000298F00009ECE0100
Дійсний з 19.04.2023 9:24:22 по 19.04.2025 9:24:22

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

23 січня 2025 року № 617

Київ

Про затвердження листа очікувань власника
державного підприємства “Вінницький науково-виробничий 
центр стандартизації, метрології та сертифікації” на 2025 рік

Відповідно до пункту 5 частини першої статті 6, частини другої 
статті 116 Закону України “Про управління об’єктами державної власності”, 
пункту 74 Політики державної власності, затвердженої постановою Кабінету 
Міністрів України від 29.11.2024 № 1369, пункту 1.1 розділу 1 та 
пункту 13.2.25 розділу 13 Статуту державного підприємства “Вінницький 
науково-виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації”, 
затвердженого наказом Міністерства економіки України від 12.12.2023 
№ 19212, наказу Міністерства економіки України від 01.11.2024 № 25079 
“Деякі питання управління об’єктами державної власності” (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

Затвердити лист очікувань власника державного підприємства 
“Вінницький науково-виробничий центр стандартизації, метрології та 
сертифікації” на 2025 рік, що додається.

Державний секретар                                                                     Віталій ПЕТРУК

2803



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Мінекономіки 

23 січня 2025 року № 617

ЛИСТ ОЧІКУВАНЬ ВЛАСНИКА
державного підприємства «Вінницький науково-виробничий центр 

стандартизації, метрології та сертифікації» 
на 2025 рік

Цілі діяльності Підприємства

Основною ціллю діяльності державного підприємства «Вінницький науково-
виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації» (далі – 
ДП «Вінницястандартметрологія», Підприємство) відповідно до пункту 3.1 Статуту 
державного підприємства «Вінницький науково-виробничий центр стандартизації, 
метрології та сертифікації», затвердженого наказом Міністерства економіки України від 
12.12.2023 № 19212 (далі – Статут), є забезпечення реалізації економічних інтересів 
держави, задоволення потреб населення та суб’єктів господарювання будь-якої форми 
власності в продукції, роботах, послугах у сферах стандартизації, метрології та 
метрологічної діяльності, оцінки відповідності та захисту прав споживачів згідно з 
вимогами законодавства та отримання прибутку.

Фінансові цілі діяльності Підприємства

Фінансові цілі діяльності Підприємства – цілі, спрямовані на забезпечення 
фінансової стійкості Підприємства, ефективного використання капіталу, здатності 
виконувати свої зобов’язання за рахунок власного майна, зростання прибутковості, а 
саме:

1. Забезпечення фінансової стійкості та сталої прибутковості Підприємства, 
щорічне зростання ключових показників фінансово-господарської діяльності 
Підприємства, зокрема чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) –не 
менше ніж 112 млн грн, чистий фінансовий результат – не менше ніж  5,7 млн гривень.

2. Забезпечення коефіцієнта рентабельності діяльності не нижче ніж  0,05.
3. Реалізація проєктів капітальних інвестицій, що забезпечує щорічне оновлення 

основних засобів Підприємства.
4. Щорічне зростання вартості активів і власного капіталу.



2

Підписувач: Петрук Віталій Вікторович
Сертифікат: 
4FD4BFDE9E1BAF3A04000000298F0000
9ECE0100
Дійсний з 19.04.2023 9:24:22 по 
19.04.2025 9:24:22

Операційні цілі діяльності Підприємства

До операційних цілей діяльності Підприємства включено:
1. Оптимізація процесів  надання послуг шляхом оновлення основних засобів та 

запровадження сучасних методів та методологій у сфері метрології та випробувань на 
основі міжнародного (європейського) досвіду.

2. Постійне підвищення кваліфікації персоналу згідно з щорічними планами.
3. Забезпечення високого рівня задоволеності замовників послуг.

Нефінансові цілі діяльності Підприємства

Підприємство визначає такі нефінансові цілі діяльності:
1. Забезпечення потреби замовників робіт та послуг з повірки, калібрування 

засобів вимірювальної техніки, оцінки відповідності продукції вимогам технічних 
регламентів.

2. Своєчасне отримання (оновлення) документів дозвільного характеру для 
провадження Підприємством діяльності у сфері оцінки відповідності, метрології та 
метрологічної діяльності, а також документів, необхідних для їх отримання, зокрема 
атестата про акредитацію для забезпечення виконання Підприємством фінансово- 
економічних показників.

3. Забезпечення ефективної реалізації антикорупційної політики (дотримання 
вимог антикорупційного законодавства та впровадження ДСТУ ISO 37001:2016 
«Системи управління щодо протидії корупції. Вимоги та настанови до застосування»), 
упровадження антикорупційної програми, систем управління корупційними ризиками, 
проведення щорічного моніторингу та звітування про здійснення заходів із запобігання 
корупції.

4. Упровадження систем енергоменеджменту та енергомоніторингу, 
сертифікація будівель за класом енергоефективності, модернізація будівель для 
зменшення споживання енергії, застосування критеріїв енергоефективності під час 
здійснення публічних закупівель, постійний моніторинг і звітність щодо досягнення 
цілей з енергозбереження.

5. Підвищення ефективності внутрішніх процесів Підприємства за допомогою 
цифрових технологій, покращення якості надання послуг споживачам, інтеграція 
інформаційних систем Підприємства з інформаційними системами органів державної 
влади.

6. Подання на затвердження до Міністерства економіки України (далі – 
Уповноважений орган управління) стратегічного плану розвитку Підприємства, 
інвестиційного плану Підприємства на середньострокову перспективу, плану заходів з 
підвищення операційної ефективності, річного фінансового та інвестиційного планів 
Підприємства.

7. Неухильне виконання ключових показників ефективності виконавчого органу 
Підприємства, затверджених Уповноваженим органом управління.

8. Забезпечення організації корпоративного управління на Підприємстві у спосіб, 
що забезпечує досягнення цілей діяльності.

9. Формування дохідної частини фінансового плану Підприємства відповідно до 
затвердженої Уповноваженим органом управління штатної чисельності.



3

Підписувач: Петрук Віталій Вікторович
Сертифікат: 
4FD4BFDE9E1BAF3A04000000298F0000
9ECE0100
Дійсний з 19.04.2023 9:24:22 по 
19.04.2025 9:24:22

10. Забезпечення створення комплексної та ефективної системи внутрішнього 
контролю Підприємства, яка включає функції комплаєнсу, управління ризиками та 
внутрішнього аудиту, систему запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, 
систему повідомлень про порушення з урахуванням особливостей діяльності, характеру 
та обсягів відповідних операцій, а також притаманних діяльності ризиків (ризик-
орієнтований підхід).

11. Здійснення огляду, аналізу підстав та обґрунтування (за наявності) щодо 
залишення Підприємства в державній власності.

Цільові показники ефективності Підприємства

2023 рік (факт) 2024 рік (план) 2025 рік 2026 рік 2027 рік

ФІНАНСОВІ ПОКАЗНИКИ

Основні фінансові показники

Коефіцієнти 
рентабельності:

коефіцієнт рентабельності 
діяльності, од. (4 знаки 
після коми)

0,0528 0,0508 0,0510 0,0515 0,0520

коефіцієнт рентабельності 
активів, од. 0,0999 0,0698 0,1010 0,1061 0,1114

коефіцієнт рентабельності 
власного капіталу, од. 0,1325 0,1051 0,1523 0,1600 0,1680

коефіцієнт рентабельності
EBITDA, од. 0,1114 0,1003 0,0863 0,0907 0,0953

коефіцієнт фінансової 
стійкості, од. 3,06 1,98 1,9666 1,99 2,02

коефіцієнт зносу основних 
засобів, од. 0,60 0,62 0,63 0,60 0,60

Інші фінансові показники

Чистий фінансовий 
результат, тис. грн

2459,0 3872,0 5713,0 6057,0 6422,0

Усього доходів, тис. грн, з 
них:

46809,0 76484,0 112583,0 118230,0 124111,0

чистий дохід від реалізації 
продукції (товарів, робіт, 
послуг), тис. грн

46574,0 76287,0 112029,0 117630,0 123511,0

Усього витрат, тис. грн, з 
них:

44350,0 72612,0 106870,0 110844,0 116279,0

собівартість реалізованої 
продукції (товарів, робіт, 
послуг), тис. грн

32707,0 55354,0 84202,0 91346,0 96037,0



4

Підписувач: Петрук Віталій Вікторович
Сертифікат: 
4FD4BFDE9E1BAF3A04000000298F0000
9ECE0100
Дійсний з 19.04.2023 9:24:22 по 
19.04.2025 9:24:22

2023 рік (факт) 2024 рік (план) 2025 рік 2026 рік 2027 рік

адміністративні витрати, 
тис. грн 9266,0 14531,0 19497,0 20472,0 21495,0

витрати на збут, тис. грн - 14,0 - - -

фінансові витрати, тис. 
грн - - - - -

Витрати на аудиторські 
послуги, тис. грн 105,0 80,0 100,0 100,0 100,0

Виплати на користь 
держави, тис. грн 19442,0 35841,0 53053,0 54883,0 56438,0

Виплати на користь держави, тис. грн (включаються з метою моніторингу, крім дивідендів)

Податкові, разом, тис. грн, 
з них: 12731,0 23010,0 34407,0 35378,0 36498,0

Податок на прибуток, тис. 
грн 437,0 851,0 1254,0 1329,0 1410,0

ПДВ, тис. грн 7340,0 12644,0 16805,0 17645,0 18527,0

Рентна плата, тис. грн - - - - -

Інші, тис. грн 4954,0 9515,0 16348,0 16404,0 16561,0

Неподаткові, разом, тис. 
грн, з них: 6711,0 12831,0 18646,0 19505,0 19940,0

Частина чистого 
прибутку / дивіденди, 
тис. грн

1852,0 2856,0 4225,0 4846,0 5138,0

Інші, тис. грн 4859,0 9975,0 14421,0 14659,0 14802,0

Обсяги бюджетного фінансування, тис. грн

- - - - -

Обсяги квазіфіскальних операцій, тис. грн

- - - - -



5

Підписувач: Петрук Віталій Вікторович
Сертифікат: 
4FD4BFDE9E1BAF3A04000000298F0000
9ECE0100
Дійсний з 19.04.2023 9:24:22 по 
19.04.2025 9:24:22

2023 рік (факт) 2024 рік (план) 2025 рік 2026 рік 2027 рік

ОПЕРАЦІЙНІ ПОКАЗНИКИ

Якісне забезпечення та 
задоволення потреби 
замовників робіт та 
послуг з повірки, 
калібрування засобів 
вимірювальної техніки, 
оцінки відповідності 
продукції вимогам 
технічних регламентів

Відсутність 
скарг, 

претензій, 
рекламацій, 

судових позовів 
щодо якості 

послуг, що надає 
Підприємство

Відсутність 
скарг,

 претензій, 
рекламацій, 

судових позовів 
щодо якості 

послуг, що надає 
Підприємство

Відсутність 
скарг, 

претензій, 
рекламацій, 

судових позовів 
щодо якості 

послуг, що надає 
Підприємство

Відсутність 
скарг,

 претензій, 
рекламацій, 

судових позовів 
щодо якості 

послуг, що надає 
Підприємство

Відсутність 
скарг,

претензій, 
рекламацій, 

судових позовів 
щодо якості 

послуг, що надає 
Підприємство.

Своєчасне отримання 
(оновлення) документів 
дозвільного характеру 
для провадження 
Підприємством 
діяльності у сфері 
оцінки відповідності, 
метрології та 
метрологічної 
діяльності, а також 
документів, необхідних 
для їх отримання, 
зокрема атестатів про 
акредитацію, для 
забезпечення 
виконання 
Підприємством 
фінансово-економічних 
показників

Отримання 
(оновлення) 
документів 
дозвільного 

характеру для 
провадження 

Підприємством 
діяльності 

здійснено у 
визначені 
терміни.

Переоформлення 
атестатів 

акредитації
 у зв’язку з 

реорганізацією 
державних 

підприємств 
сфери технічного 
регулювання для 

здійснення 
діяльності 

Житомирською 
та Хмельницькою 

філіями.

Недопущення 
розривів в 
одержанні 
документів 
дозвільного 
характеру, 

необхідних для 
провадження 

Підприємством 
діяльності.

Недопущення 
розривів в 
одержанні 
документів 
дозвільного 
характеру, 

необхідних для 
провадження 

Підприємством 
діяльності.

Недопущення 
розривів в 
одержанні 
документів 
дозвільного 
характеру, 

необхідних для 
провадження 

Підприємством 
діяльності.



6

Підписувач: Петрук Віталій Вікторович
Сертифікат: 
4FD4BFDE9E1BAF3A04000000298F0000
9ECE0100
Дійсний з 19.04.2023 9:24:22 по 
19.04.2025 9:24:22

2023 рік (факт) 2024 рік (план) 2025 рік 2026 рік 2027 рік

Собівартість реалізованої 
продукції, тис. грн, у тому 
числі:

32707,0 55354,0 84202,0 91346,0 96037,0

витрати на сировину та 
матеріали, тис. грн 1704,0 1245,0 2660,0 2700,0 2750,0

витрати на паливо, тис. 
грн 2002,0 2505,0 3940,0 5122,0 5890,0

витрати на 
електроенергію, тис. грн 1539,0 2009,0 3015,0 3920,0 4704,0

витрати на оплату праці, 
тис. грн 16860,0 35170,0 53890,0 55500,0 56045,0

відрахування на соціальні 
заходи, тис. грн 3609,0 7738,0 11225,0 11560,0 11674,0

витрати, що здійснюються 
для підтримки об’єкта в 
робочому стані 
(проведення ремонту, 
технічного огляду, нагляду, 
обслуговування тощо), тис. 
грн

1863,0 1260,0 1376,0 2529,0 3476,0

амортизація основних 
засобів і нематеріальних 
активів, тис. грн

1992,0 2743,0 2480,0 3155,0 3630,0

інші витрати, тис. грн 3138,0 2684,0 5616,0 6860,0 7868,0



7

Підписувач: Петрук Віталій Вікторович
Сертифікат: 
4FD4BFDE9E1BAF3A04000000298F0000
9ECE0100
Дійсний з 19.04.2023 9:24:22 по 
19.04.2025 9:24:22

2023 рік (факт) 2024 рік (план) 2025 рік 2026 рік 2027 рік

НЕФІНАНСОВІ ПОКАЗНИКИ

Забезпечення ефективної 
реалізації антикорупційної 
політики (дотримання 
вимог антикорупційного 
законодавства та 
впровадження 
ДСТУ ISO 37001:2016
«Системи управління щодо 
протидії корупції. Вимоги 
та настанови до 
застосування»), 
упровадження 
антикорупційної програми, 
систем управління 
корупційними ризиками, 
проведення щорічного 
моніторингу та звітування 
про здійснення заходів із 
запобігання корупції

100 % дотримання 
вимог 

антикорупційного 
законодавства та 
звітування про 

здійснення заходів 
із запобігання 

корупції

100 % дотримання 
вимог 

антикорупційного 
законодавства та 
звітування про 

здійснення заходів 
із запобігання 

корупції.
Розроблення та 
затвердження 

Антикорупційної 
програми

100 % 
виконання 

Анти-
корупційної 
програми.

Проходження 
сертифіка-

ційного аудиту, 
отримання 

сертифіката 
відповідності 

ДСТУ ISO 
37001:2016 
«Системи 

управління 
щодо протидії 

корупції. 
Вимоги та 

настанови до 
застосування» 

100 % 
виконання 

Анти-
корупційної 
програми.

Підтвердження 
відповідності 

ДСТУ ISO 
37001:2016 
«Системи 

управління 
щодо протидії 

корупції. 
Вимоги та 

настанови до 
застосування»

100 % 
виконання 

Анти-
корупційної 
програми.

Підтвердження 
відповідності 

ДСТУ ISO 
37001:2016 
«Системи 

управління 
щодо протидії 

корупції. 
Вимоги та 

настанови до 
застосування»

Упровадження систем 
енергоменеджменту та 
енергомоніторингу, 
сертифікація виробничих 
будівель за класом 
енергоефективності, 
модернізація будівель для 
зменшення споживання 
енергії,
застосування критеріїв 
енергоефективності під 
час здійснення публічних 
закупівель,
постійний моніторинг і 
звітність щодо досягнення 
цілей з енергозбереження

 - Розроблення та 
впровадження 

системи енерго-
менеджменту 
відповідно до

ДСТУ ISO 
50001:2020 (ISO 
50001:2018 IDT)

Проведення 
робіт з енерго-
ефективності 

згідно із 
затвердженим 

планом та 
декларацією 
енергетичної 

політики 
Підприємства

Проведення 
робіт з енерго-
ефективності 

згідно із 
затвердженим 

планом та 
декларацією 
енергетичної 

політики 
Підприємства

Проведення 
робіт з енерго-
ефективності 

згідно із 
затвердженим 

планом та 
декларацією 
енергетичної 

політики 
Підприємства

Підвищення ефективності 
внутрішніх процесів 
Підприємства за 
допомогою цифрових 
технологій, покращення 
якості надання послуг 
споживачам, інтеграція 
інформаційних систем 
Підприємства з 
інформаційними 
системами органів 
державної влади

Упровадження 
нової сучасної 

версії сайту 
Підприємства  

Упровадження 
електронного 

документообігу з 
органами 

державної влади

Удосконалення 
сайту 

Підприємства. 
Розроблення 
електронного 
сервісу для

 онлайн- 
замовлень

Удосконалення  
програмного 
забезпечення, 

яке 
використовує 
Підприємство

Інтеграція 
інформаційних 

систем 
Підприємства



8

Підписувач: Петрук Віталій Вікторович
Сертифікат: 
4FD4BFDE9E1BAF3A04000000298F0000
9ECE0100
Дійсний з 19.04.2023 9:24:22 по 
19.04.2025 9:24:22

2023 рік (факт) 2024 рік (план) 2025 рік 2026 рік 2027 рік

Надання на затвердження 
стратегічного плану 
розвитку Підприємства, 
інвестиційного плану 
Підприємства на 
середньострокову 
перспективу, плану 
заходів з підвищення 
операційної 
ефективності, річного 
фінансового та 
інвестиційного планів 
Підприємства

Надано та 
затверджено 
стратегічний 

план розвитку 
Підприємства, 
інвестиційний 

план, план 
заходів з 

підвищення 
операційної 

ефективності, 
фінансовий план

Своєчасне 
надання на 

затвердження 
таких планів: 
стратегічного 

плану розвитку 
Підприємства, 
інвестиційного 
плану, плану 

заходів з 
підвищення 
операційної 

ефективності, 
фінансового 

плану

Своєчасне 
надання на 

затвердження 
таких планів: 

стратегічного 
плану розвитку 
Підприємства, 
інвестиційного 
плану, плану 

заходів з 
підвищення 
операційної 

ефективності, 
фінансового 

плану

Своєчасне 
надання на 

затвердження 
таких планів: 
стратегічного 

плану розвитку 
Підприємства, 
інвестиційного 
плану, плану 

заходів з 
підвищення 
операційної 

ефективності, 
фінансового 

плану

Своєчасне 
надання на 

затвердження 
таких планів: 
стратегічного 

плану розвитку 
Підприємства, 
інвестиційного 
плану, плану 

заходів з 
підвищення 
операційної 

ефективності, 
фінансового 

плану
Неухильне виконання 
ключових показників 
ефективності 
Підприємства, 
затверджених 
Уповноваженим органом 
управління

Виконано Забезпечення 
виконання

Забезпечення 
виконання

Забезпечення 
виконання

Забезпечення 
виконання

Забезпечення створення 
комплексної та ефективної 
системи внутрішнього 
контролю Підприємства, 
яка включає функції 
комплаєнсу, управління 
ризиками та внутрішнього 
аудиту, систему 
запобігання та 
врегулювання конфлікту 
інтересів, систему 
повідомлень про 
порушення з урахуванням 
особливостей його 
діяльності, характеру та 
обсягів відповідних 
операцій, а також 
притаманних його 
діяльності ризиків (ризик-
орієнтований підхід)

Виконано в 
повному 

обсязі

Виконано в 
повному 

обсязі

Забезпечити 
виконання в 

повному 
обсязі

Забезпечити 
виконання в 

повному 
обсязі

Забезпечити 
виконання в 

повному 
обсязі

Здійснення огляду, аналізу 
підстав та обґрунтування 
(за наявності) щодо 
залишення Підприємства в 
державній власності

- - Здійснювати 
огляд та аналіз 

підстав для 
залишення 

Підприємства в 
державній 

формі власності 
та надсилати 

відповідні звіти 
до 

Уповноваженого 
органу 

управління

Здійснювати 
огляд та аналіз 

підстав для 
залишення 

Підприємства в 
державній 

формі власності 
та надсилати 

відповідні звіти 
до 

Уповноваженого 
органу 

управління

Здійснювати 
огляд та аналіз 

підстав для 
залишення 

Підприємства в 
державній 

формі власності 
та надсилати 

відповідні звіти 
до 

Уповноваженого 
органу 

управління



9

Підписувач: Петрук Віталій Вікторович
Сертифікат: 
4FD4BFDE9E1BAF3A04000000298F0000
9ECE0100
Дійсний з 19.04.2023 9:24:22 по 
19.04.2025 9:24:22

Корпоративне управління

Підприємство повинно дотримуватися Господарського кодексу України, Закону 
України «Про управління об’єктами державної власності» та положень щодо 
корпоративного управління, визначених у Політиці державної власності.

Члени органів управління Підприємства, а також інші особи, які відповідно до 
Статуту виступають від його імені, зобов’язані діяти в інтересах Підприємства, 
добросовісно, розумно, у межах повноважень, наданих їм Статутом. Члени органів 
управління Підприємства повинні уникати конфлікту інтересів, забезпечувати належну 
обачність у своїх діях і рішеннях, ставити інтереси Підприємства вище за особисті 
інтереси.

З метою здійснення належного корпоративного управління Підприємству 
необхідно забезпечити:

1. Організацію оплати праці, яка ґрунтується на вимогах постанови Кабінету 
Міністрів України від 19.05.1999 № 859 «Про умови і розміри оплати праці керівників 
підприємств, заснованих на державній, комунальній власності, та об’єднань державних 
підприємств», для забезпечення виконання Підприємством фінансово-економічних 
показників:

Дотримання показників з оплати праці працівників Підприємства

2023 рік (факт) 2024 рік (план) 2025 рік 2026 рік 2027 рік

Середня чисельність 
працівників (штатних 

працівників, зовнішніх 
сумісників та працівників, які 

працюють за цивільно- 
правовими договорами), у тому 

числі:

94 174 272 272 272

керівник 1 1 1 1 1

адміністративно- управлінський 
персонал 14 26 40 40 40

працівники 79 147 231 231 231

Витрати на оплату праці, тис. грн 23721 46505 69682 70358 71044

керівник 488 1865 1988 1988 1988

адміністративно- управлінський 
персонал 4773 8217 12494 12620 12746

працівники 18460 36423 55200 55750 56310

Середньомісячні витрати на оплату 
праці одного працівника (грн), 

усього
21029 22273 21349 21556 21766



10

  

Підписувач: Петрук Віталій Вікторович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000298F00009ECE0100
Дійсний з 19.04.2023 9:24:22 по 19.04.2025 9:24:22

2. Відрахування до Державного бюджету України частини чистого прибутку 
Підприємства відповідно до встановленого Кабінетом Міністрів України порядку:

Дотримання показників розподілу чистого прибутку
2023 рік (факт) 2024 рік (план) 2025 рік 2026 рік 2027 рік

Чистий фінансовий 
результат, тис. грн 2459,0 3872,0 5713,0 6057,0 6422,0

Залишок нерозподіленого 
прибутку (непокритого 

прибутку на початок 
періоду), тис. грн - - - - -

Скоригований залишок 
нерозподіленого прибутку 
(непокритого збитку) на 

початок періоду), тис. грн - - - - -

Відрахування частини 
чистого прибутку, тис. грн 1967,0 3098,0 4570,0 4846,0 5138,0

Розвиток виробництва, тис. 
грн, з них: 295,0 465,0 686,0 727,0 770,0

Резервний фонд, тис. грн - - - - -

Інші фонди:

Фонд споживання, тис. грн 197,0 309,0 457,0 484,0 514,0

Покриття витрат, пов’язаних 
з відшкодуванням збитків, 

тис. грн
- - - - -

Залишок нерозподіленого 
прибутку (непокритого 

збитку) на кінець звітного 
періоду, тис. грн

- - - - -

Консультації з виконавчим органом Підприємства

Пропозиції щодо окремих фінансових показників, а також обсягів виплат на 
користь держави, бюджетного фінансування та квазіфіскальних операцій у плановому 
році та середньостроковій перспективі ДП «Вінницястандартметрологія», надіслані 
Підприємством, відповідають цілям, які були доведені Підприємству Уповноваженим 
органом управління (лист від 18.12.2024 № 2801-10/91395-08), та показникам, 
включеним до цього листа очікувань власника.

Консультації між Уповноваженим органом управління та виконавчим органом 
Підприємства не проводились.

_________________


